
2 soverom Villa til salgs i Algorfa, Alicante

NYBYGDE BOLIGER I LA FINCA GOLF

Nybygget boligkompleks med bungalowleiligheter og rekkehus i La Finca golf.

De moderne bungalowene har 2 soverom, 2 bad, åpen kjøkkenløsning integrert med stuen og integrert med stuen
som forbinder soverom, bad og terrasse.
Bungalowene i første etasje har terrasser og hager, mens bungalowene i toppetasjen har terrasser og solarium i
øverste etasje. 

Orienteringen mot sør gir naturlig belysning hele året og naturlig oppvarming fra soloppgang til solnedgang, noe som
reduserer energiforbruket. Det åpne konseptet med vinduer og skyvedører sørger for kryssventilasjon og slipper lyset
inn. Boligene er plassert slik at lyset kommer inn overalt, samtidig som de har noen friske og koselige hjørner.

Den nye bebyggelsen ligger på en fantastisk tomt, og boligene har fått en gjennomtenkt design og store rom for å
oppnå maksimal komfort.
Designet fokuserer på beboernes komfort og velvære og kombinerer moderne stil og middelhavskarakter. 
kombinerer moderne stil og middelhavskarakter, og tar opp i seg tradisjonell morfologi med bruk av stein på fasader
og tak.

Kjøkkenet leveres fullt møblert med et moderne design av høye og lave møbler med høy kapasitet. Underskapene er i
hvit mattlakkert laminat og overskapene i melamin med struktur på 
overskapene i melamin med struktur på søylene. Halvskjult håndtaksprofil 
med gola*-system. Benkeplate i arbeidsområde og halvøy Quarz Compac Blanco Luna eller tilsvarende.

Pansret hoveddør med hvitlakkert overflate på innsiden og brun struktur på utsiden. Optisk kikkhull og sikkerhetslås.
Hvitlakkerte innerdører med trelags front og rektangulære håndtak i rustfritt stål.
Innebygde garderobeskap med hvite skyvedører.
Vinduer og skyvedører i brunt aluminiumssnekkerverk med strukturfinish.
Vippe- og dreievinduer på badene, med frostet effektglass og manuelle persienner.
Elektriske og motoriserte persienner i brun aluminium med struktur. Alle persienner er koblet til
hjemmeautomatiseringssystemet og synkroniseres for å lukkes og åpnes, og kan betjenes fra appen.
Spesielle doble vinduer med solskjerming og lav emissivitet for å få mest mulig ut av det naturlige lyset og spare
energikostnader. Optimalt estetisk utseende, eksepsjonell farge og minimal refleksjon.

Energisertifisering klasse A

  2 soverom   2 bad   70m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng

237.000€
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